meorum prout viderint melius expedire pro anima mea, patris et

matris mee, et omnium fidelium defunctorum et amicorum meorum

quibus teneor. Et dictum residuum distribuatur patribus-familias,

viduis, orpbanis et aliis necessitatem habentibus. Istius antece-

dentis testamenti executores ordino et constituo, videlicet Ricardum,

filium meum, Petrum de la Mare, militem, Rogerum Partrich,

Stepbanum White, Rogerum Berde, et Jobannem Coburley. Et si

non, distribuatur per dictos Petrum, Rogerum, Stepbanum, et

Rogerum in omni qua poterint festinacioiie. Et istud testamentum
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perficiatis ut coram Deo pro me et vobis volueritis respondere.

In cuius rei testimonium huic present! testamento indentato tribus

partibus sigillum meum apposui. Datum die et anno supradictis.

Et memorandum quod una pars huius testamenti indentati remaneat

in cusfcodia fratium predicatorum Herefordie, altera pars in custodia

minorum fratrum Herefordie, tercia pars in custodia meorum vel

executorum meorum.

Item mea voluntas est quod executores mei solvant dicto

priori liospitalis sancti Johannis de Jerusalem predictas ducentas

marcas de tricentis marcis michi debitis de terris et tenementis que

habui in Suttone, Maurdyn, Wystastone, More juxta Bodenham,

Church Wytyntone, et Nether Lettone, sicut per indenturas Petro

de la mare, militi, Eogero Partrich, Stephano Whyte, et Kogero

Berde plenius apparet.

Insinuatum et probatum est hoc testamentum coram nobis

Johanne Harold, decano ecclesie cathedralis Herefordensis, efc

Johanne Godmestone, rectore ecclesie de Kosse, reverendi, etc.,

Johannis, etc., vicariis in spiritualibus generalibus, xviii" die mensis

Januarii, anno Domini M°CCC"lxxiii'''°, et commissa administracio

omnium bonorum testatoris infrascripti dominis Ricardo de Burleye

et Petro de la mare, militibus, Stephano Whyte, Roberto Berde, et

Johanni Coburley, executoribus infrascriptis, in forma juris, reservata

nobis potestate aliis executoribus infrascriptis ipsam administracionem

committendi quando ipsam administracionem recipere voluerint et

habere. In cuius, etc. Datum in ecclesia fratrum predicatorum

Herefordie, die et anno Domini supradictis.

Sept. 30.—Notice to the rural deans to appear at the palace at

Hereford and render an account of their official acts and
receipts.

Johannes, etc., Eogero, apparitori nostro general!, salutem, etc.

Tibi committimus et mandamus quatinus cum omui celeritate et

diligencia premunias et cites peremptorie omnes et singulos decanos

rurales tocius nostre Herefordensis diocesis sub pena amissionis

officii sui quod compareant et quilibet eorum compareat coram

nobis aut nostris deputatis in palacio nostro Herefordie, die Veneris

proximo ante festum omnium sanctorum proximo jam sequent!

cum registio actorum et actitatorum ac sigillo eorum officii ad

reddendum finalem compotum de denariis in suis decanatibus tarn
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in visitacione nostra quam in consistorio nobis acquisitis et ad

satisfaciendum integvaliter nobis aut nostris deputatis de eisdem

sub pena excommunicacionis maioris in non comparentes vel non

solventes, mora [et] culpa eorum prececlentibus, per nos aut nostros

deputatos canonice fulminande. Et quid fcceris, etc. Datum in

manerio de Prestebury, die INJercurii proxima post festum sancti

Micbaelis, anno Domini M°CCC°lxxx" tercio, etc.

March 6.—Mandate to the bishop to appoint collectors of the aid
granted to the king by the clergy.

Ricardus, etc , Jobanni, etc., salutem. Cum vos et ceteri

prelati ac clerus Cantuariensis provincie in ultima convocacione in

ecclesia sancti Pauli, Londoniis, facta die Mercurii, videlicet ultimo

die Februarii ultimo preterito, pro nostra regia benevolencia cap-

tanda, etc., de singulis marcis quorumcumque bonorum et bene-

ficiorum ecclesiasticorum dicte Cantuariensis provincie vestrorum

et ipsorum, exemptorum et non exemptorum, privilegiatorum et non

privilegiatorum, eciam capellarum nostrarum regiarum et aliarum

liberarum capellarum, et prioratuum alienigenarum, prout taxantur

ad decimam, sexdecim denarios, necnon de bonis et beneficiis

huiusmodi provincie predicte minime taxatis juxta verum valorem

prout estimata fuerint pro duabus partibus veri valoris ipsorum

beneficiorum huiusmodi de singulis marcis sexdecim denarios, de

singulis presbiteris, advocatis, procuratoribus, registratoribus et

notariis publicis provincie predicte, minime beneficiatis et ad quin-

tam decimam non solventibus, duos solidos, in festis Ascensionis

Domini et nativitatis sancti Johannis Baptiste proxime nunc futuris

per equales porciones a vobis et ipsis solvendos concesseritis

generose, ita tamen quod persone ecclesiastice et beneficia huius-

modi que ad solucionem huiusmodi non sufficiunt propter evidentem

et notoriam paupertatem a solucione huiusmodi habeantur quieti,

et in hoc relacioni diocesanorum ipsorum sine probacione alia

stetur, Nos volentes de dicto subsidio juxta concessionem predictam